
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 60 
 
Oggetto: Proroga   contratto di locazione  per anni uno alla sig.ra Nicolosi Angela del f/do Agricolo 
di c/da Scolaro sito nel territorio di adrano per l’anno 2010.…………………………...... 
______________________________________________________________________________ 
          
        L’anno duemilanove, il giorno undici  del  mese di Dicembre , nei locali della Fondazione in 
Adrano. 

Il Consiglio di Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei consiglieri, Dott. Antonino Scandurra, Auteri Angelo,con l'assistenza del segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo',ha adottato la seguente deliberazione: 

  
PREMESSO che la Fondazione è proprietaria di un fondo agricolo  sito in C/da Scolaro  in 

Adrano ormai da parecchi anni affittato con regolare contratto registrato al sig.ra Nicolosi Angela; 
 
ATTESO che alla sig.ra Nicolosi Angela è stata fatta richiesta di lasciare il fondo per  fine 

scadenza contrattuale al 28/01/2009; 
VISTA la richiesta  del sig.ra Nicolosi Angela  del 07/12/2009  per avere una proroga per 

ulteriore anni  uno  per tutto l’anno 2010 in attesa della sistemazione dell’abitazione in Adrano e  
alle stesse condizioni del contratto scaduto; 

Considerato che concedendo la proroga per solo l’anno 2010 anche nell’attesa  di andare a 
studiare un piano di miglioramento del fondo e nelle more di non lasciare l‘immobile incustodito; 

Tutto cio’ premesso; 
Ad unanimità di voti 
 

D E L I B E R A 
  VISTA la richiesta del sig. Nicolosi Angela  per una proroga del contratto di affitto per anni uno e 
comunque fino al 31/12/2010; 
 
       CONCEDERE ,in via eccezionale, la proroga  fino al 31/12/2010  al sig.Nicolosi Angela,  in 
fondo Agricolo di C/da Scalaro di Adrano di proprietà della Fondazione  alle stesse condizione fin 
d’ora accordate e previste nel contratto scaduto al 28/01/2009 ; 
 Notificare la presente delibera al sig.ra Nicolosi  per la proroga concessa. 
  Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
   ILPRESIDENTE                                                                                                                                                    
       I CONSIGLIERI                                                                      
 
IL  SEGRETARIO                                                                                 


